
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Studime Kulturore Orientale

Programi Studime Kulturore Orientale

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 102

Data e provimit: 26/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100161 Albina Shaip Svirca Konjuhi

2 100168 Arbëresha Ejup Uka
3 100152 Burim Hasan Hasani

4 100111 Diellza Nusret Azemi

5 100169 Nasredin Agim Mazreku
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